
UCHWAŁA Nr XXXVIII/203/2022 

RADY GMINY SOCHACZEW 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie w najem lokalu użytkowego 

 położonego we wsi Bielice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym    (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm. ) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r.   o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) 

Rada Gminy Sochaczew  uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na bezprzetargowe oddanie  podmiotowi gospodarczemu pod nazwą 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Bielice Iwona Żurek 

 w najem lokal użytkowy o powierzchni 173,6 m 2 , znajdujący  się w budynku 

murowanym, jednokondygnacyjnym, o powierzchni zabudowy 268 m2, posadowionym na 

działce nr 17/4 o powierzchni 1900 m2, położonej w obrębie geodezyjnym 0044 PGR Bielice, 

dla której w Sądzie Rejonowym urządzona jest księga wieczysta KW Nr PL 1O/00047644/1 ,  

z przeznaczeniem  na prowadzenie  działalności  

Praktyka lekarska ogólna,  na okres 5 lat 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

Pani Iwona Żurek reprezentująca podmiot gospodarczy pod nazwą „Niepubliczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej” wystąpiła do Wójta Gminy Sochaczew z wnioskiem w sprawie przekazania  

w najem lokalu użytkowego o powierzchni 173,6 m 2 , znajdującego  się w budynku murowanym,  

jednokondygnacyjnym, o powierzchni zabudowy 268 m2, posadowionym na działce nr 17/4  

o powierzchni 1900 m2, położonej w obrębie geodezyjnym 0044 PGR Bielice, dla której  

w Sądzie Rejonowym urządzona jest księga wieczysta KW Nr PL 1O/00047644/1 ,   

z przeznaczeniem  na prowadzenie  działalności pod nazwą „Praktyka lekarska ogólna”,   

na okres 5 lat. 

Wójt Gminy Sochaczew Pan Mirosław Orliński przyjął wniosek w celu rozpatrzenia.  

 


